





โครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาล ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. หอถังเหล็กแบบผสมปูน




ม.13 ต.กุดบง อ.โพนพิสัย จ.หนองคาย									
สถานีก่อสร้าง									
แบบเลขที่									
รายการเลขที่									
ประมาณการโดย.....									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)				-		-	-	
1.1	ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	1.00	จุด		-	14,000.00	14,000.00	14,000.00	
1.2	งานรื้อป่าพร้อมถมดินปรับพื้นที่	1.00	จุด		-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
2	งานฐานรากหอยถึงสูง				-		-	-	
	เสาเข็ม ค.ส.ล. สี่เหลี่ยม 0.15*6.00 ม. มอก. 396-2549	25.00	ต้น	1,670.00	41,750.00	800.00	20,000.00	61,750.00	
	ขุดดิน - กลบดินคืน	26.34	ลบ.ม.	-	-	320.00	8,428.00	8,428.00	
	ทรายหยาบรองกันหลุม	1.53	ลบ.ม.	392.52	601.05	112.00	171.50	772.55	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.61	ลบ.ม.	1,666.66	1,020.83	426.00	260.93	1,281.75	คอนกรีตผสมเอง
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	6.28	ลบ.ม.	1,772.59	11,123.00	466.00	2,924.15	14,047.15	คอนกรีตสำเร็จ
	ตะปู	4.85	กก.	42.99	208.50	-	-	208.50	
	เหล็กเส้นกลม Ø 12 มม.	0.22	ต้น	19,362.99	4,318.12	3,600.00	802.83	5,120.95	
	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	0.26	ต้น	19,201.54	5,046.30	3,600.00	946.11	5,992.41	
	ลวดผูกเหล็ก	14.57	กก.	51.40	749.13	-	-	749.13	
	น๊อตยี่ห้อยังพร้อมแหวนขนาด Ø 25 มม.-ยาว 0.85 ม.	12.00	ชุด	200.00	2,400.00	50.00	600.00	3,000.00	
	ไม้แบบ	19.40	ตร.ม.	364	7,061.60	139.00	2,696.60	9,758.20	
รวม								137,108.64	

 วิศวกร
 สถาปนิก
 ช่างสำรวจ
 เสมียน

โครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาล ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. หอถังเหล็กแบบผสมปูน

ม.13 ต.กุดบง อ.โพธิ์ชัย จ.หนองคาย

แบบเลขที่		รายการเลขที่		ฝ่าย / งาน		ก่อสร้าง		กอง		ช่าง	
ประมาณการโดย..... พ.ศ.2568											
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	เมื่อวันที่		เดือน เมษายน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
ยอดยกมา											
9	งานติดตั้ง ถังกรองสนิมเหล็ก				-		-	464,495.59			
9.1	ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาดØ1.15 ม. สูง 1.20 ม. พร้อมวัสดุอุปกรณ์**	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	**ครุภัณฑ์จัดซื้อ		
10	งานติดตั้งหอถังเหล็กเก็บน้ำ				-		-	-			
10.1	หอถังสูง(เหล็กแบบทรงกลมแป้น) ขนาด 20 ลบ.ม.*พร้อมอุปกรณ์ดังนี้	1.00	ถัง	250,000.00	250,000.00	-	-	250,000.00	*ครุภัณฑ์จัดซื้อ		
	สวิตช์ควบคุมระดับน้ำ(เพรสเซอร์สวิตช์)				-		-	-			
	เครื่องวัดความดันขนาดหน้าปัดมีน้อยกว่า 2 นิ้ว				-		-	-			
	ท่อ พี.วี.ซี. Ø 2" ชั้น 8.5 สูง 20 ม.รวมอุปกรณ์(ทางน้ำเข้า)				-		-	-			
	ท่อ พี.วี.ซี. Ø 2" ชั้น 13.5 สูง 20 ม.รวมอุปกรณ์(ทางน้ำลง)				-		-	-			
	เสาหล่อฟ้าทองแดง แห่งกราวทองแดง				-		-	-			
11	งานขยายไฟฟ้าแรงต่ำ 160 +ติดตั้งมิเตอร์ขนาด 15 แอมป์	1.00	ระบบ	44,649.57	44,649.57			44,649.57			
11	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,913.99	2,913.99	-	-	2,913.99			
								รวม	467,409.59		
รวมค่าแรงและวัสดุ									467,409.59		
รวม ครุภัณฑ์หอถังสูง ขนาด 20 ลบ.ม.									250,000.00		
รวม ครุภัณฑ์ถังกรองสนิมเหล็ก									60,000.00		

วิศวกร
 วิศวกร
 วิศวกร